
SAO BENTO 1• 
DO SAPUCAI 
PREFEITURA MUNICIPAL 

GILBERTO DONIZTI DE SOUZA 
Prefeito Municipal 

Registrado e Publicado por afix 
Oficial Eletrônico do Município 

- 

o pa Sede da Prefeitura Municipal e publicado no Diário 
rt. 68, § 10 da Lei Orgânica do Município. 

JAELCI EVANDRO DE-CAMARGO 
sessor Jurídico 

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALI 
Avenida Sebastião de Mello Mendes, 511 

Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000 

www.saobentodosapucai.sp.gov.br  1 11 2) 3971-611 C 

secretaria@saobentodosapucai.sp.gov.br  

DECRETO N° 4.783, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2026. 

Nomeia Comissão encarregada pelo recebimento, 
julgamento e credenciamento referente à Chamada 
Pública n° 008/2026 

GILBERTO DONIZETI DE SOUZA, Prefeito Municipal da Estância 
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais e nos termos da Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 10. Fica nomeada a Comissão encarregada pelo recebimento, 
julgamento e credenciamando da Chamada Pública no 008/2026, que tem por objeto a 
aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar 
Rural, destinado ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar, a ser 
composta pelos seguintes servidores públicos: 

Presidente: Bruna Rossi Guimarães Leite - RG n° 46.3**.****  SSP/SP 
Secretário: Isadora Azevedo Oliveira— RG n° 57•9**•**** SSP/SP 
Membro:Maria Helena da Silva - RG n° 16.8**.****  SSP/SP 

Art. 20.  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

São Bento do Sapucaí, 27 de Fevereiro de 2026. 


